*1030703475*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號6樓

承辦人：江秀玲

電話：06-2991111-8601

傳真：06-2991764

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：南家防字第1030703475號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0703475A00_ATTCH1.pdf、0703475A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉台南市女性權益促進會辦理103年婦女議題溝通平台

『女性與家事法律』簡章1份，惠請轉知所屬踴躍報名參加

，參與者核予公務人員終身學習時數每場次各3小時，請

查照。

說明：依據台南市女性權益促進會103年7月1日南市女權字第103

07125號函辦理。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心 2014-07-24
14:10:58